



# HJÆLPEMIDDEL ROAD SHOW

HILLERØD D. 28. MAJ 2024

TAASTRUP D. 29. MAJ 2024



medemagruppen



ZiboCare®

8 førende danske hjælpemiddelproducenter inviterer til Roadshow.

d. 28. maj - SOSUH

Munkeengen 22, lokale 1.08, 3400 Hillerød

d. 29. maj - Handicaporganisationernes hus

Blekinge Blvd. 2, 2630 Taastrup



## SOSUH

Munkeengen 22, lokale 1.08, 3400 Hillerød

### PROGRAM FOR D. 28. MAJ

- Kl. 09.00: Dørene åbner  
Forplejning i løbet af dagen
- Kl. 09.00-15.00: Arrangørerne udstiller produkter
- Kl. 13.00-14.00: Foredrag ved Lotte Bagge
- Kl. 15.00: Tak for i dag

Gratis entré

## Handicaporganisationernes hus

Blekinge Blvd. 2, 2630 Taastrup

### PROGRAM FOR D. 29. MAJ

- Kl. 09.00: Dørene åbner  
Forplejning i løbet af dagen
- Kl. 09.00-15.00: Arrangørerne udstiller produkter
- Kl. 13.00-14.00: Foredrag ved Lotte Bagge
- Kl. 15.00: Tak for i dag

Gratis entré

### FOREDRAGSHOLDER:

#### Lotte Bagge - Konsulent & Fysioterapeut

Lotte Bagge har 20 års erfaring fra hjælpemiddelområdet, som konsulent fra regional specialrådgivning og som siddestillingskonsulent og projektleder for STOP TRYKSÅR i kommunalt regi.

Lotte Bagge har en stærk faglig passion for forebyggelse af tryksår.

*Tryksårsforebyggelse - "Hjælpemiddeltherapeuter, plejepersonale og sygeplejen kan så meget- kan vi selv se det?"*

Foredraget indeholder viden om tryksårsudredning, som er en tværfaglig indsats rettet mod forebyggelse og ophevelse af tryksår. Der er fokus på det terapeuter er så gode til ift. hjælpemidler og forebyggelse af tryksår.





# DE 8 VIRKSOMHEDER BAG

## HJÆLPEMIDDEL ROAD SHOW



**Able Nordic** A/S er fusionen af fire danske hjælpemiddelvirksomheder AJ Stole, DARO, KR og ALCYON.

KR udvikler og producerer Pleje- og Hospitalsenge, sengeborde og tilbehør som f.eks. vendesystem Careturner.

DARO udvikler og producerer hjælpemidler og tøj til kørestolsbrugere og børn/voksne med forskellige funktionsnedsættelser. Vi tilbyder standard- og specialvarer med innovative og funktionelle detaljer.

AJ STOLE udvikler og leverer modulære sædesystemer til nye og eksisterende kørestole samt tilbyder personlige tilretninger ift. siddestillingsproblematikker.

ALCYON forhandler en bred vifte af Behandler-, hvile- og transportstole, specialsenge, madrasser, sengeborde og forflytningshjælpemidler.

[www.ablenordic.dk](http://www.ablenordic.dk)



**Excellent Systems** A/S er en dansk virksomhed med egen fabrik placeret på Djursland i Danmark, som har eksisteret siden 1992.

Vi producerer kørestolsramper og dele til disse i, giftfrie og genanvendelige materialer, og en ansvarlig produktion er ikke kun en god forretning, det er også almindelig sund fornuft og vi har derfor igennem mange år, haft vores eget Vugge-til-Vugge program med indsamling og tilbagekøb af udtjente ramper og afskær, både i Danmark, Sverige og til dels Holland.

Vores mål er at skabe bæredygtige og genanvendelige rampeløsninger til rehabiliteringsområdet, til glæde for både borgere og plejepersonale. Faktisk er vores fleksible ramper og måtter unikke på tilgængelighedsområdet. Vi er stolte over at bidrage til bæredygtig tilgængelighed i hele verden. Gennem årene har vi udviklet et godt samarbejde med forhandlere i hele verden og har i dag over halvdelen af de danske kommuner som faste kunder.

[www.excellent-ramp.com/dk](http://www.excellent-ramp.com/dk)



**HMN** A/S udvikler og producerer innovative hjælpemidler til ældre og handicappede og er specialister med et af verdens bredeste programmer inden for badebænke og bade-/toiletstole.

[www.hmn.dk](http://www.hmn.dk)



Jørn Iversen Rødekro Aps

**Jørn Iversen** har siden 1986 udviklet og produceret innovative trehjulede cykler og el-scootere til både børn og voksne og er desuden leveringsdygtig i et bredt udvalg af tilbehør.

[www.ji.dk](http://www.ji.dk)



# DE 8 VIRKSOMHEDER BAG ROAD SHOW



**Meyra Group** tilbyder de tre kendte brands TA, Netti og Meyra kørestole til stort set ethvert behov.

Vi har kørestole til den aktive bruger, til ham eller hende, som har brug for en eldrevet stol og dem, som ikke selv kan ændre deres siddestilling eller som har ufrivillige bevægelser og har brug for en dynamisk kørestol.

Vores fokus er at tilbyde kørestole og siddesystemer, hvor brugeren kan sidde godt – mange timer hver dag – uanset behov.

[www.meyragroup.dk](http://www.meyragroup.dk)



**Medema Gruppen** har rødder tilbage til begyndelsen af 80-erne, hvor Jack Rist etablerede forløberen til Medema-gruppen A/S – Nord Funksjon AS - på Ballstad i Lofoten og produktionen af Mini Crosser startede i Herning i Jylland.

Igennem årene har der i Medema-gruppen A/S udviklet sig en stærk salgs- og servicekultur med lokal forankring – først i Norge og derefter i hele Skandinavien, idet Medema-gruppen i 2004 købte Mini Crosser A/S. Fra 2004 og frem til i dag har selskabet været igennem store forandringer, men har forsøgt at holde fast i de stolte traditioner fra begge kulturer.

[www.medema.dk](http://www.medema.dk)



**Pro Comfort** er specialiseret i individuel tilpasning af alle typer hjælpemidler. Hos os er der fokus på både borger, plejepersonale, økonomi og hurtig ekspeditionstid.

ProComfort producerer og forhandler en række hjælpemidler som den unikke halskrave Shanes Neck Brace, Illum-Bergen komfortkørestole og EasyAir - den eneste luftpude som med enkel indstilling sikrer aflastning og ikke bare trykfordeling. Derudover udlejer vi hjælpemidler til det offentlige og private. Besøg [www.procomfort.dk](http://www.procomfort.dk).

MultiCare - en del af ProComfort - er specialister i sanseintegration. Vi tilbyder undervisning og rådgivning om sansestimuli. Vi vejleder om design, sælger/monterer komplette sanserum og har salg af enkeltprodukter. Besøg [multicare.dk](http://multicare.dk).



**Zibo Care** A/S tilbyder et bredt og professionelt udvalg af trykaflastende, rehab og sansestimulerende hjælpemidler. Vi leverer hjælpemidler og løsninger til hospitaler, plejesektor, psykiatri og institutioner.

ZiboCares løsninger kan bl.a. bidrage til at give bedre søvn, færre smerter, skabe ro og øget trivsel og dermed øge livskvaliteten. Mennesker er forskellige og har forskellige behov. Derfor er vores faglige vejledning altid behovsorienteret, så vi – i samarbejde med brugere, klinikere etc. – finder den bedst mulige løsning og det rette hjælpemiddel.

[www.zibocare.dk](http://www.zibocare.dk)